EDITAL N. 10/2023/INT - RESULTADO DEFINITIVO

PARA SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DA UNB
PROGRAMA ESCALA GESTORES E ADMINISTRADORES 2024

ASSOCIAÇÃO DE UNIVERSIDADES GRUPO MONTEVIDÉU (AUGM)

PROCESSO Nº 23106.104015/2023-68

O Secretário para Assuntos Internacionais da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições como Delegado Assessor da
Universidade de Brasília (UnB) na Associação de Universidades do Grupo Montevidéu (AUGM), torna público o resultado definitivo da 1ª
Etapa.
1. RESULTADO PROVISÓRIO

Matrícula
SIAPE Lotação Ingresso

Ingresso
na

Lotação
Nível de
Espanhol

Pontos
Ingresso

Pontos
Lotação Proficiência

Participação
do setor no

escala
Total Observação

3135081
Secretaria de
Administração

Acadêmica (SAA)
24/06/2019 24/06/2019 C1 1,5 1,5 1,5 2 6,5

1790004 Faculdade de
Educação (FE) 14/04/2020 14/04/2020 C1 1,5 1,5 1,5 0 4,5

1706480
Departamento de

Engenharia
Elétrica (FT/ENE)

23/06/2009 23/06/2009 C1 3,5 3,5 1,5 0 8,5

2246023

Coordenadoria de
Planejamento e

Alocação de
Pessoal

(DGP/DPAM/CPAP)

14/08/2015 14/08/2015 B2 2,5 2,5 1 2 8,0

1628178
Departamento de

Artes Cênicas
(IDA/CEN)

04/07/2018 20/05/2019 B1 1,5 1,5 0,5 0 3,5

1838337
Decanato de

Ensino de
Graduação (DEG /

DTG / CAEG)
- - - - - - - Eliminado Inscrição fora

do prazo

2. CRONOGRAMA
ETAPA DATA

Realização da inscrição, via processo SEI 18/09/2023 a 08/10/2023
Resultado provisório da 1ª Etapa 11/10/2023

Prazo para envio de recurso contra o resultado provisório 11/10 a 16/10/2023
Resultado final da 1ª Etapa 17/10/2023

Resultado Final (pela instituição de destino) 30/11/2023
Confirmação de indicação de candidato (ver subitem 10.4) 05/12/2023

Início das mobilidades a partir do dia 01/07/2023 (Retificação 1)

Professor Dr. Virgílio de Almeida

Secretário para Assuntos Internacionais

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida, Secretário(a) da Secretaria de Assuntos Internacionais, em
17/10/2023, às 15:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10438771 e o código CRC 4013896A.

Referência: Processo nº 23106.104015/2023-68 SEI nº 10438771

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 17/10/2023

Edital 10 2023/INT - Resultado definitivo (10438771)         SEI 23106.104015/2023-68 / pg. 1

	Edital 10 2023/INT - Resultado definitivo (10438771)